List technickych udaju
Tfmenova prichytka 2056, patka H, jednoducha,

plastova pfitlacna opérka

Vyr. €. 1186229

C.wyr.

Typ

Oznaceni 1
Rozmér

Materidl

Zkratka materilu
Povrch

Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmensf prodejni mnoZstvi
Hmotnost

Trmenovd prichytka s patkou T, plastové pfitlacnd opérka z polypropylénu. Pro svislou

a vodorovnou montéz 1 jednotlivého kabelu na profilovou listu C. Pro $itku vyfezu 16-17 mm.
S jednochodym Sroubem na pfitlacné opérce, univerzdini Sestihrannd hlava Sroubu vel. 10,

s drazkou pro plochy a kiiZovy Sroubovék. Vhodnd pro montéz v interiéru i ve venkovnich
prostorach. Doporucujeme pouzit podéinou opérku.

. zarové zinkovano ponorem

1186229
BS-H1-K-34 FT
Trfmenova prichytka
28-34mm

Ocel

St

7arové zinkovano ponorem
DIN ENISO 1461
FT

100 Mnozstvi

7,68 kg/100 ks

22,5 39
10 2 j
D34 5
0 O
S M6
22,5 sw10/5
34 PZ3
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Délka

Sitka

Vyska

Rozmér AAW

Rozmér B

Rozmér C

Rozmér G

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér t

Pocet

kabelt/trubek

Max. utahovaci moment
pro priimér trubky

pro listu s Sitkou vyrezu
Tloustka plechu

Zavit

Bez obsahu halogent

22,50 mm
39,00 mm
67,00 mm
22,50 mm
39,00 mm
34 mm
M6

67,00 mm
47,00 mm
2,00 mm
1

3,00 Nm

28 =34 mm
16,00-17,00 mm
2,00 mm

M6

4]
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Trmenova prichytka 2056, patka H, jednoducha,
plastova pfitlacna opérka
Vyr. €. 1186229

Délka - vnéjSi rozmér 34,00 mm

S podélnou opérkou O

S plastovou opérkou 4]

Zpisob montéze Profilov4 lista
Sitka vyfezu 10,00 mm
Rozsah upinani D 28,00- 34,00 mm
Dodatek - povrch Zé&rové zinkovano
Dodatek - material Ocel
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